
GATESIN POWERGRIP® PLUS 
-ASENNUSSARJA VESIPUMPULLA

JAKOHIHNAJÄRJESTELMÄT

SAATAVANA NYT LAAJEMPI VALIKOIMA

Paras tapa varmistaa jakohihnajärjestelmän luotettava toiminta  
on vaihtaa jakohihnat ja kaikki niihin liittyvä hihnakäytön komponentit  
samalla kertaa.  Vesipumpun vaihtaminen on tärkeää myös 
kokonaishuollon kannalta ja se säästää aikaa.

Gatesin laajemman, vesipumpulla varustetun PowerGrip® Plus 
-asennussarjavalikoiman avulla voit huoltaa asiakkaidesi autot 
laadukkaasti.  Vesipumpullisten PowerGrip® Plus -sarjojen  
valikoimaa laajennetaan jatkuvasti, ja siihen lisätään uusia  
tuotteita säännöllisesti.



GATESIN POWERGRIP® PLUS 
-ASENNUSSARJA VESIPUMPULLA

ÄLÄ KORJAA, VAAN ENNAKOI.

Monia vesipumppuja käytetään jakohihnalla.  Jos vesipumppu vaurioituu, 
jäähdytysnestettä vuotaa ja se vahingoittaa hihnaa.  Hihnan pitkäaikainen 
altistuminen jäähdytysnesteelle aiheuttaa lopulta hihnan ennenaikaisten 
rikkoutumisen.  Gates suosittelee jakohihnakäyttöisen vesipumpun 
vaihtamista jakohihnan ja muiden käyttökomponenttien huollon yhteydessä.

Vesipumpulla varustetun PowerGrip® Plus-sarjan ansiosta käsilläsi ovat 
kaikki huollossa tarvittava osat kätevästi yhdessä pakkauksessa aina 
kohteen mukaan:

› jakohihna(t)

› ohjainrulla(t)

› hihnankiristin/-kiristimet

› muut täydellisessä huollossa tarvittava osat (pultit, jouset jne.)

› asennusohjeet

› huoltotarra

PLUS

› kohteeseen sopiva vesipumppu

› tarvittaessa tiivisteet
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Tiesitkö tämän?
Vesipumppu on tärkeä osa auton 

jäähdytysjärjestelmää.  Se tuottaa 
jatkuvan jäähdytysnesteen virtauksen 

jäähdyttimen ja moottorin läpi.  Pumppu 
käsittelee keskimäärin 1,7 miljoonaa 

litraa jäähdytysnestettä noin  
100.000 kilometrin ajossa.

GATESIN POWERGRIP® PLUS -ASENNUSSARJA VESIPUMPULLA TARJOAA 
SEURAAVAT EDUT:

› Alkuperäislaatuiset osat
Tehokkaat ja pitkäkestoiset vesipumput.  Kaikki pumput ovat alkuperäisiä osia vastaavia niin 
ulkonäöltään, sopivuudeltaan ja suorituskyvyltään.  Lisäksi ne on testattu tehtaalla toimimaan 
alkuperäisosien paineella, mikä takaa optimaalisen suorituskyvyn.

› Kaikki samassa paketissa
Ei enää tarvetta tilata erillisiä osia: metalliosat, jakohihna(t), vesipumppu ja asennusohjeet 
tulevat kätevässä ja kompaktissa paketissa aina asennuskohteen mukaan.

Säästä asennusaikaa alkuperäislaatuisilla hihnoilla, kiristimillä ja vesipumpuilla,  
jotka sopivat täydellisesti asennuskohteeseen!
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